





Tabla de Contenidos para la 12º sesión del Consejo Comunal de Seguridad Pública

Plan Comunal de Seguridad Pública Comuna de Conchalí

Fecha: Miércoles 02 de agosto de 2017.

En conformidad con el convenio de colaboración financiera vigente entre la Municipalidad de Conchalí y la Subsecretaria de Prevención del delito para la ejecución del Plan Comunal de Seguridad Pública, se realiza la sesión Nº12 del Consejo Comunal de Seguridad Pública según la siguiente tabla:

- 1. Saludos del Presidente del Consejo Comunal de Seguridad Pública, don René de la Vega Fuentes.
- 2. Resumen de la Sesión pasada (Sesión n° 11 con fecha Miércoles 14 de junio del presente).
- 3. Estado de los Proyectos Situacionales Protocolo de inversión 2015 2016.
- 4. Conformación de las Comisiones de Trabajo: a) Gestión Territorial y Prevención. b) Atención especializada de prevención y reinserción. c) Coordinación Interinstitucional para el Control y la Fiscalización.

